
Obec Bratronice

Závěrečný účet za rok 2016
Obec Bratronice, IČO 476 846, zveřejňuje podle § 17, odst. 6, zákona Č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů a zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších změn a doplňků,
závěrečný účet obce za rok 2016.

1 Všeobecné údaje

Obec Bratronice je podle zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění územně samosprávným celkem (dále
jen ÚSC) s právní subjektivitou a vlastním majetkem. Tento subjekt je zároveň samostatnou účetní
jednotkou, která v souladu se zákonnými postupy pro ÚSC vede podvojné účetnictví, v povinném členění
podle platné rozpočtové skladby.

Obec nemá vlastní hospodářskou činnost.

Obec není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace.

2 Plnění rozpočtových příjmů a výdajů (v Kč)

Položka Rozpočet Skutečnost Rozdíl
Daňové příjmy 932860,00 904924,31 -27936,31
Nedaňové onlmv 213796,00 194566,80 -19229,20
Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00
Přijaté dotace 338428,00 338428,00 0,00
Příjmy celkem 1485084,00 1437919,11 -47166,11

Položka Rozpočet Skutečnost Rozdíl
Běžné výdaje 678252,00 388418,81 -289834,81
Kapitálové vvdaie 628440,00 597400,00 -31 040,00
Výdaje celkem 1 306692,00 985818,81 -320874,81

I Saldo příjmů a výdajů 1 178392,00 I 452100,31 273708,311

V průběhu roku 2016 došlo k navýšení původního rozpočtu příjmů o 479 tis. Kč. Největšími položkami
navýšení byly přijaté dotace o 283 tis. Kč, dále daňové příjmy o 192 tis. Kč (nejvíce daň z přidané
hodnoty 65 tis. Kč, daň z příjmu právnických osob 50 tis. Kč, daň z příjmu fyzických osob 42 tis., daň
z nemovitostí 15 tis. Kč).

Na straně výdajů byl původní rozpočet navýšen o cca 300 tis. Kč. Z největších položek lze uvést
rekonstrukce autobusové zastávky (80 tis.), rekonstrukce veřejného osvětlení (210 tis. Kč).

Podrobné čerpání rozpočtu podle jednotlivých položek je uvedeno ve výkazu FIN RO 2-12M - Výkaz o
plnění rozpočtu obcí, který je v příloze.

3 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Účetní předpis MO 431/300, O 432/300. Částka 731 549,11 Kč.

4 Přehled přijatých transferů

a) ze státního rozpočtu

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
98193 Volby 22228,- 22228,- 0,-

CELKEM 22228,- 22228,- 0,-



Účet

5 Stav majetkových účtů - inventura

021
022
028
031
041
042
081
082
088
231
261
321
331
336
342
374
388
403
901
926

budovy, stavby
samostatné movité věci
drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM)
pozemky
nedokončený dlouhod. nehmot. majetek (územní plán)
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
oprávky k budovám a stavbám
oprávky k movitým věcem
oprávky k DDHM
základní běžný účet a účet u ČNB
pokladna
dodavatelé
zaměstnanci (mzdy)
zdravotní a sociální pojištění
daň ze mzdy
přijaté zálohy na transfery
dohadné účty aktivní
transfery na pořlzenl dlouhodobého majetku
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek (KEO)
podmíněné pohledávky (plynofikace - rozvody, přípojky)

6 Fondy

Obec netvoří žádné fondy (sociálni, fond bydlení apod.).

7 Výsledek přezkoumání hospodaření obce za rok 2016.

Zpráva je uvedena v příloze.

8 Přílohy

• Hodnotící zpráva za rok 2016
• Výkaz FIN RO 2-12M - Plněni rozpočtu obcí za rok 2016
• Rozvaha ÚSC za rok 2016
• Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření obce za rok 2016

Bratronice, dne 10. února 2017

v

i} Cf ti t:S t: f\; G
:zs-5_ZOf1

2

9703784,40
46636,00

236630,35
2603645,00

150800,00
12000,00

- 1 040873,03
- 23322,00

- 236 630,35
3041185,35

0,00
144094,51

7041,00
486,00

1 395,00
233428,00
233428,00

5390385,64
12342,00

186 116,00

JanAdáme~
starosta obce

fL,{j V

stJNUTO
'1,5:& :ZC~1


